Директору МБОУ г. Мурманска СОШ № 36
Якушевой О. В.
______________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________________
данные паспорта: серия_______, номер________, дата выдачи_____________, кем выдан_________
____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]СНИЛС заявителя №________________________
дата рождения заявителя_____________________
контактный телефон________________________

данные свидетельства о рождении/паспорта ребенка: серия_______, номер___________, дата выдачи_____ ____________________, кем выдан_____________________________________ __________________________________________
СНИЛС ребенка № _________________________
дата рождения ребенка______________________

заявление.

Прошу предоставить бесплатное питание моему(ей) сыну (дочери) _____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)
обучающемуся(ейся) _________ класса в связи с трудным материальным положением семьи, трудной жизненной ситуацией, постановкой на учет у фтизиатра – нужное подчеркнуть.
	В случае изменения оснований для получения бесплатного питания обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы.
Прилагаю перечень документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания:
Проинформирован(а) школой:
– о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении бесплатного питания;
– о представлении подтверждающих документов к заявлению.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.
С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен(а).

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)